PORTARIA N.º 675/2025

DESIGNA OS INTEGRANTES DA
JUNTA ADMINISTRATIVA DE

RECURSOS DE INFRAÇÕES –
JARI E REVOGA A PORTARIA N°

562/2025.

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais REVOGA A

Portaria n° 562/2025, e DESIGNA, a contar de 18 de junho de 2025, os

Integrantes para Junta Administrativa de Recursos de Infrações - JARI, que

terá a seguinte composição:

TITULARES SUPLENTES

Vanderlei Jorge Morschbacher Laylana Anderle Zambon

Ana Luiza Scherner Victor Hugo Jalowietzki Giehl

Vanessa Angelica Grub Schafer Carla Viviane Wermeier

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL,

Estado do Rio Grande do Sul, aos 18 dias do mês de junho de 2025.

MARCO AURELIO NEDEL
                                                                     Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

FERNANDO HENRIQUE BINS
Secretário Municipal de Administração

Certifico que este Documento foi afixado no local destinado de Publicações Oficiais
nesta Prefeitura Municipal no dia 18/06/2025.

Data de criação do documento: 18/06/2025 às 11:09:40

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

W19        W3J        JD1        93P

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/W19-W3J-JD1-93P

		2025-06-18T11:09:41-0300
	Assinatura Betha Cloud Fernando Henrique Bins - fernandobins-crissiumal-rs-gov-br
	Betha Sistemas

		2025-06-18T13:55:16-0300
	Assinatura Betha Cloud Marco Aurelio Nedel - 19040547068
	Betha Sistemas